令和６年４月吉日

関係各位

 東京都立葛飾盲学校長

 岩下 桂郎

学校公開のお知らせ

 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 本校では下記の通り学校公開を実施いたします。下記の内容を御確認の上、申し込み

をお願いします。なお、一日の来校人数を調整させていただく場合がありますので御了

承ください。

記

１ 日時

第１回 令和６年６月３日（月）・４日（火）・５日（水）・６日（木）・７日（金）

 第２回 令和６年９月１０日（火）・１１日（水）・１２日（木）・１３日（金）

      午前９時５０分開始（受付９時３０分より）

２ 会場 東京都立葛飾盲学校

３ 内容（時程）

    ９：３０～   受付開始

    ９：５０～１０：４０ ２校時 授業見学

   １０：５０～         各学部教育相談・寄宿舎見学（希望者）

４ 参加の申し込みについて

参加希望の際は、第１回は５月１７日（金）、第２回は８月２３日（金）までにア

ンケートフォーム（左下のURLまたは二次元コードよりアクセスできます）にて参加の

旨をお知らせくださるようお願い申し上げます。

※当日参加はお受けできません。事前に申し込みをお願いいたします。

※日時の決定については、第１回は５月２４日（金）、第２回は９月３日（火）まで

にメールまたは電話にて御連絡いたします。

５ 持ち物のお願い

上履きと、外履保管用の袋を御持参ください。

御理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。

以上

↓こちらよりアンケートフォームにアクセスできます。

https://forms.office.com/r/68afbFjRir

☆問い合わせ先☆  東京都立葛飾盲学校

〒１２４－０００６ 東京都葛飾区堀切７－３１－５

ＴＥＬ ０３－３６０４－６４３５

副校長     近藤美紀

支援部主任  大森奈津子

担当         高橋悠子

https://forms.office.com/r/68afbFjRir